

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Fugholt Biler ApS**  
**Heimdalsvej 12**  
**7200 Grindsted**

**CVR-nr. 41 05 95 67**

**Årsrapport 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11 / 8 2022

**Dirigent**

  
Jeppe Lindbjerg Fuglsang

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/7 2021 - 30/6 2022</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fuglholt Biler ApS  
Heimdalsvej 12  
7200 Grindsted

Tlf. 71 74 39 99  
E-mail [salg@fuglholt-biler.dk](mailto:salg@fuglholt-biler.dk)  
Hjemmeside [www.fuglholtbiler.dk](http://www.fuglholtbiler.dk)

### Generelle oplysninger

CVR-nr. 41 05 95 67  
Hjemstedskommune Billund  
Regnskabsår 2  
Regnskabsperiode 1/7 2021 - 30/6 2022  
Klient nr. 4 4520

### Direktion

Mads Damholt Jørgensen  
Jeppe Lindbjerg Fuglsang

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Virksomhedens formål er at drive automobilforretning med køb og salg af biler og hermed naturligt beslægtet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 463.618. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste		1.780.606	2.264.256
Personaleomkostninger	A	-1.133.323	-953.541
<b>Driftsresultat</b>		<b>647.283</b>	<b>1.310.715</b>
Finansieringsomkostninger		-52.809	-115.837
<b>Resultat før skat</b>		<b>594.474</b>	<b>1.194.878</b>
Skat af årets resultat		-130.856	-266.596
<b>Årets resultat</b>		<b>463.618</b>	<b>928.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført til næste år		313.618	778.282
		<b>463.618</b>	<b>928.282</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		36.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		<u>36.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger:			
Varelager		4.046.967	3.492.521
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.613
Andre tilgodehavender		59.845	690.863
Likvide beholdninger		1.274.686	429.263
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.381.498</u>	<u>4.616.260</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.417.498</u>	<u>4.631.260</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Foreslået udbytte		150.000	150.000
Overført resultat		1.091.900	778.282
Egenkapital i alt		<u>1.281.900</u>	<u>968.282</u>
<b>Langfristet gæld</b>			
Banklån		699.643	0
Ansvarlig lånekapital		349.160	349.160
Langfristet gæld i alt	B	<u>1.048.803</u>	<u>349.160</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		904.000	0
Selskabsskat		397.452	266.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.527	71.712
Gæld til associerede virksomheder		31.000	0
Anden gæld		1.658.816	2.975.510
Kortfristet gæld i alt		<u>3.086.795</u>	<u>3.313.818</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>4.135.598</u>	<u>3.662.978</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.417.498</u>	<u>4.631.260</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	D		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>A Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.095.727	921.686
Andre omkostninger til social sikring	37.596	31.855
Personalemkostninger i alt	<u>1.133.323</u>	<u>953.541</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### **B Langfristede gældsforpligtelser**

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 0 til betaling efter 5 år.

### **C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomheden har huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Maksimal forpligtelse udgør t.kr. 57.

### **D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør t.kr. 3.750.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.107.